
 
 

UCHWAŁA NR LXI/348/2023 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  na wniosek Zarządu 
Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej na zwiększeniu  wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 367 170,00 zł, zwiększeniu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 3 127,10 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 19 211 176,22zł, który zostanie sfinansowany: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

 1 351 899,11 zł,  

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5725



i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
1 154 262,15 zł, 

-  przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 7 755 014,96 zł, 

-  przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 8 950 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5725



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/348/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023     
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 DOCHODY BIEŻĄCE       1 568 940,16               280 000,00        
600 Transport i łączność       1 252 244,00                            -          

 Drogi publiczne powiatowe       1 252 244,00                            -          
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów          146 077,00                            -      
 w tym:   
 PZD w Chrzanowie          146 077,00                            -          

 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych       1 106 167,00                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       1 106 167,00                            -          

750 Administracja publiczna          280 000,00               280 000,00        
 Pozostała działalność          280 000,00               280 000,00        
 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy                       -                 280 000,00    
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -                 280 000,00        

 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami          280 000,00                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          280 000,00                            -          

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa              6 000,00                            -          

 Pozostała działalność              6 000,00                            -          

 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych   

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              6 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5725



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
801 Oświata i wychowanie              1 400,00                            -      

    
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli              1 400,00                            -          
 wpływy z różnych dochodów              1 400,00                            -      
 w tym:   
 SOSW w Chrzanowie              1 400,00                            -          

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              9 296,16                            -          

 
Powiatowe urzędy pracy              9 296,16                            -          

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów              9 296,16                            -      

 w tym:       
 PUP w Chrzanowie              9 296,16                            -              

855 Rodzina            20 000,00                            -          
 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            20 000,00                            -          

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej            20 000,00                            -      

 w tym:       
 POWDiR w Chrzanowie            20 000,00                            -          
 DOCHODY MAJĄTKOWE          585 903,28                  2 913,04        

600 Transport i łączność          318 150,00                            -          
 

Drogi publiczne powiatowe          318 150,00                            -          

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego          318 150,00                            -      

 w tym:       
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          318 150,00                            -          

758 Różne rozliczenia                       -                    2 913,04        
 

Różne rozliczenia finansowe                       -                    2 913,04        

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych                       -                    2 913,04    

 w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5725



 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -                    2 913,04    

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          267 753,28                            -          

 
Pozostała działalność          267 753,28                            -          

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł          267 753,28                            -      

 w tym:       
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          267 753,28                            -          

OGÓŁEM       2 154 843,44               282 913,04    
    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/348/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 
Dzi
ał Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE       1 784 166,04                 124 928,78    
     
600  Transport i łączność       1 252 244,00                              -           

 60014 Drogi publiczne powiatowe       1 252 244,00                              -           
 

 I.wydatki bieżące       1 252 244,00                              -      
 

 w tym:   
 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       1 252 244,00                              -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       1 252 244,00                              -      

750  Admninistracja publiczna                       -                     36 318,00         
 75020 Starostwa powiatowe                       -                     36 318,00         
 

 I.wydatki bieżące                       -                     36 318,00    
 

 w tym:   
 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                     36 318,00    

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                     36 318,00         

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa              6 000,00                              -           

 75495 Pozostała działalność              6 000,00                              -           
 

 I.wydatki bieżące              6 000,00                              -      
 

 w tym:   
 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              6 000,00                              -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              6 000,00                              -           

801  Oświata i wychowanie          371 697,10                              -      
     
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli              1 400,00                              -           
 

 I.wydatki bieżące              1 400,00                              -      
 

 w tym:   
 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              1 400,00                              -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              1 400,00                              -      

 
 
Dzia
ł 

Rozdzia
ł Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 80195 Pozostała działalność          370 297,10                              -           
 

 I.wydatki bieżące          370 297,10                              -      
 

 w tym:   
 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          367 170,00                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5725



 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          367 170,00     

 
 

2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3              3 127,10          

852  Pomoc połeczna           58 410,78                              -           
 85295 Pozostała działalność           58 410,78                              -           

 
 I.wydatki bieżące           58 410,78                              -      

 
 w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           58 410,78                              -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

          58 410,78     

     
851  Ochrona zdrowia           10 000,00                              -      

     
 85195 Pozostała działalność           10 000,00                              -           

 
 I.wydatki bieżące           10 000,00                              -      

 
 w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           10 000,00                              -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

          10 000,00     

     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            29 496,16                              -           

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych            20 200,00                              -           

  I.wydatki bieżące            20 200,00                              -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 200,00                              -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 200,00     

  2. dotacje na zadania bieżące            20 000,00          
 85333 Powiatowe urzędy pracy              9 296,16                              -           
  I.wydatki bieżące              9 296,16                              -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              9 296,16                              -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              9 296,16     

855  
Rodzina            56 318,00                   88 610,78         

 85508 Rodziny zastępcze                       -                     30 200,00         
  I.wydatki bieżące                       -                     30 200,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżace                       -                     30 200,00         
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych            56 318,00                   58 410,78         
  

I.wydatki bieżące            56 318,00                   58 410,78    
  

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5725



  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            56 318,00                   58 410,78    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            56 318,00                   58 410,78    

  WYDATKI MAJĄTKOWE       1 002 249,85                 419 259,61    
     
600  Transport i łączność          318 150,00                 411 259,61         

 60014 Drogi publiczne powiatowe          318 150,00                 411 259,61         
  I.wydatki majątkowe          318 150,00                 411 259,61    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                   411 259,61    

  
2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3          318 150,00                              -      

     
750  Admninistracja publiczna                       -                      8 000,00         

 75020 Starostwa powiatowe                       -                      8 000,00         
  I.wydatki majątkowe                       -                      8 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                      8 000,00    

801  Oświata i wychowanie          105 000,00                              -           
 80115 Technika          105 000,00                              -           
  I.wydatki majątkowe          105 000,00                              -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne          105 000,00                              -      

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          579 099,85                              -           

 85395 Pozostała działalność          579 099,85                              -           
  I.wydatki majątkowe          579 099,85                              -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne          579 099,85                              -      

OGÓŁEM       2 786 415,89                 544 188,39    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/348/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

na 2023 

  
 

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  

  
 

I DOCHODY:             163 865 424,14    
   

1 Dochody bieżące              143 140 546,46    

2 Dochody majątkowe               20 724 877,68    
   

II WYDATKI:              183 076 600,36    
   

1 Wydatki bieżące             151 637 521,39    

2 Wydatki majątkowe               31 439 078,97    
   

III NADWYŻKA / DEFICYT -            19 211 176,22    

IV FINANSOWANIE               19 211 176,22    
   

1 Przychody budżetu ogółem               22 911 176,22    

 w tym:  

 a/ kredyty               12 650 000,00    

 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                 -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

               7 755 014,96    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

               1 351 899,11    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

               1 154 262,15    

   

2 Rozchody budżetu ogółem                3 700 000,00    

 w tym:  

 a/ spłaty kredytów                3 700 000,00    
   

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5725



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/348/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  

ZADAŃ FINANSOWANYCH 

Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

    

    

WPŁYWY  
    

L.p. 
Dział       

Rozdział  Paragraf 
Nazwa działu  Dochody                    

kwota w zł  źródło dochodu 
1 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         16 313 056,04    

    
 75814 Różne rozliczenia finansowe         16 313 056,04    
    

  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych         16 313 056,04    

    
R A Z E M    DOCHODY :         16 313 056,04    

    

W Y D A T K I 

    

L.p. 
Dział          
Rozdział 

Nazwa działu , rozdziału  Wydatki                     
kwota w zł  rodzaj wydatku 

    
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         16 313 056,04    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe           16 313 056,04    
    
  wydatki majątkowe           16 313 056,04    

  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne           16 313 056,04    
    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :         16 313 056,04    
    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5725



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/348/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY  

ZADAŃ FINANSOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG 
    
Środki niewykorzystane w latach ubiegłych              175 000,00    

    
 
 

DOCHODY 

    

L.p. 
Dział          
Rozdział 

Nazwa działu , rozdziału  Wydatki                     kwota 
w zł  rodzaj wydatku 

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           2 768 489,00        
 60014 Drogi publiczne powiatowe             2 768 489,00    
    

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych             1 106 167,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 106 167,00    
    

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł             1 662 322,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 662 322,00    
    

R A Z E M    DOCHODY:           2 768 489,00    

 
 

W Y D A T K I 

    

L.p. 
Dział          
Rozdział 

Nazwa działu , rozdziału  Wydatki                     
kwota w zł  rodzaj wydatku 

    
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           2 943 489,00    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             2 943 489,00    
    
  wydatki bieżące             1 281 167,00    

  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             1 281 167,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5725



 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             1 281 167,00        

  wydatki majątkowe             1 662 322,00    

  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne             1 662 322,00    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           2 943 489,00    
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5725


		2023-09-01T12:25:50+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




